
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 21. august 2024 nr 14

Piiride muutmise algatamisega nõustumine 

Rõuge Vallavolikogu tegi 20.06.2024 otsusega nr 1-3/41 „Haldusüksuste piiride muutmise 
algatamine ja ettepaneku tegemine Antsla Vallavolikogule” ettepaneku, algatada haldusüksuste 
piiri muutmise menetlus Antsla valla ja Rõuge valla vahelise piiri muutmiseks ning läbirääkimiste 
alustamiseks eesmärgiga anda Rõuge valla Hürova, Hüti, Kallaste, Karisöödi, Koemetsa, Kuutsi, 
Mõniste, Parmupalu, Peebu, Sakurgi, Saru, Singa, Tiitsa, Tundu, Tursa, Vastse-Roosa ja Villike 
külad Antsla valla koosseisu.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 10, Eesti territooriumi haldusjaotuse
seaduse § 81 lõigete 2 ja 3 alusel ning lähtudes Rõuge Vallavolikogu ettepanekust, 

Antsla Vallavolikogu otsustab: 

1. Nõustuda Rõuge Vallavolikogu 20.06.2024 otsusega nr 1-3/41 tehtud ettepanekuga algatada 
piiride muutmise menetlus Antsla valla ja Rõuge valla vahelise piiri muutmiseks ja läbirääkimiste 
alustamiseks Rõuge valla Hürova, Hüti, Kallaste, Karisöödi, Koemetsa, Kuutsi, Mõniste, 
Parmupalu, Peebu, Sakurgi, Saru, Singa, Tiitsa, Tundu, Tursa, Vastse-Roosa ja Villike külade  
üleandmiseks Antsla vallale.

2. Otsus edastatakse kümne päeva jooksul pärast selle vastuvõtmist Rõuge Vallavolikogule ja 
Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees


